Уведомление о результатах маркетингового исследования
Закупка №109-17-сибэр
Ремонты

13.03.2017
АО «СибЭР» настоящим сообщает о результатах маркетингового исследования на право заключения договора поставки металлопроката для нужд Барнаульского филиала АО "СибЭР" в 2017 году признать (закупка №109-17-сибэр):
По результатам проведения закупки (протокол №06 от 06.03.2017г.) победителями маркетингового исследования на право заключения договора поставки металлопроката для нужд Барнаульского филиала АО "СибЭР" в 2017 году признаны:

по Лоту №1 - Черный металлопрокат:

ООО "Металл-пром" (г. Барнаул);
ООО "Торговый дом Нержавеющих металлов" (г. Пермь).

по Лоту №2 - Трубная продукция:

ООО "Металл-пром" (г. Барнаул);
ООО "Торговый дом Нержавеющих металлов" (г. Пермь);

ООО "ТоргЦветМет" (г. Красноярск);
ООО ПКФ "Уральский Металлургический центр" (г. Екатеринбург).